
 
 

U C H W A Ł A  NR XVII/ 104 /2008 
 

R A D Y   G M I N Y   P A B I A N I C E 
 

z  dnia 30 stycznia 2008 roku 
 
w sprawie  planu pracy Rady Gminy na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 22 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,  z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172 ,poz.1441, 
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 48 , poz.327, Nr 
173, poz.1218 / w związku z § 57 ust.2 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII.2002 r. / Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855,  z 2007 r. Nr 81, 
poz.679/  

 

Rada Gminy Pabianice  

uchwala , co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się  plan pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2008 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik do Uchwały Nr XVII/104 / 2008  

                                                                                       Rady Gminy Pabianice z dnia 30 stycznia 2008 r.   

Plan pracy Rady Gminy Pabianice na  2008  rok 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. Styczeń 1. Przyjęcie budżetu gminy Pabianice na rok 2008 r. 

2. Luty 1. Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji wniosków z zebrań sprawozdawczo- 

wyborczych samorządów wiejskich odbytych w I kwartale 2007 r.  

2. Podsumowanie działalności i osiągnięć w 2007 r. oraz perspektywy rozwoju Ludowych 

Klubów Sportowych w gminie Pabianice.  

3 Marzec 1. Funkcjonowanie i perspektywy rozwoju opieki zdrowotnej w gminie Pabianice. 

2. Stan i dalsze funkcjonowanie opieki zdrowotnej w szkołach .  

4 Kwiecień 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Pabianice za rok 2007  

5 Maj 1. Sieć szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Pabianice oraz 

perspektywy ich funkcjonowania do roku 2012. 

2. Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży przez jednostki 

organizacyjne gminy oraz organizacje pozarządowe . 

6 Czerwiec 1. Informacja przedstawicieli Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz 

Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Bratoszewicach o możliwościach 

pozyskiwania środków na rozwój rolnictwa . 

2. Omówienie wdrażania obowiązujących programów ochrony środowiska na terenie 

gminy Pabianice.  

7 Lipiec 1. Przerwa wakacyjna. 

8 Sierpień 1. Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2008/09. 

2. Działalność kulturalna na terenie gminy Pabianice / KGW. Orkiestra Dęta, Z P i T „ 

Bychlewianka”/  

9 Wrzesień 1. Przedłożenie  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2008. 

2. Sieć transportu zbiorowego i perspektywy jego funkcjonowania.  

 

10. Październik 1. Przyjęcie podstawowych wskaźników i priorytetów inwestycyjnych do opracowania 

budżetu na 2009 r. 

11. Listopad 1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Pabianice porównawczo 

za III kwartały 2007 i 2008 r. z uwzględnieniem ruchu drogowego. 

2. Informacja Prezesów jednostek OSP o działalności bieżącej jednostek oraz planowanym 

rozwoju jednostki.  

12. Grudzień 1. Przyjęcie planów pracy ; Rady i Komisji .  

 

 

 

 


